
 

 

Kommuniké från årsstämman 2026 i Verisure plc 
 

Årsstämman i Verisure plc hölls idag, den 23 april 2026, och röstade för att stödja samtliga förslag 

från styrelsen och valberedningen. De beslut som antogs var bland annat följande. 

 

Årsredovisning för 2025  

Årsstämman antog årsredovisningen för 2025, inklusive bolagets räkenskaper, styrelsens rapport, 

den strategiska rapporten och revisionsberättelsen för räkenskapsåret som avslutades den 31 

december 2025. 

 

Ersättningsrapport för 2025 

Årsstämman godkände rapporten avseende ersättning till styrelseledamöter för räkenskapsåret som 

avslutades den 31 december 2025, som återfinns i årsredovisningen för 2025. 

 

Revisor 

Årsstämman beslutade om omval av PricewaterhouseCoopers LLP som bolagets revisor fram till 

slutet av nästa bolagsstämma vid vilken räkenskaperna läggs fram för bolagets aktieägare, och 

bemyndigade bolagets styrelseledamöter att fastställa revisorns arvode. 

 

Styrelsen 

Årsstämman beslutade om omval och val av styrelseledamöter i enlighet med valberedningens 

förslag. Stefan Goetz, Casilda Aresti, Andrew Barron, Cecilia Beck-Friis, Luis Gil, Austin Lally, Adrien 

Motte, Henry Ormond, Carlos Ortega, Graeme Pitkethly, Dominique Reiniche och Sara Öhrvall 

omvaldes som styrelseledamöter, och Sam Kini valdes som ny styrelseledamot med verkan från och 

med den 1 maj 2026, och Stefan Goetz omvaldes till styrelseordförande, samtliga fram till slutet av 

årsstämman 2027. 

 

Valberedningsinstruktion 

Årsstämman godkände ändringen av valberedningsinstruktionen i enlighet med valberedningens 

förslag. Ändringen av valberedningsinstruktionen reflekterar att styrelsen framöver endast under 

exceptionella omständigheter kommer att utnyttja sin befogenhet att utse en styrelseledamot under 

den mellanliggande perioden mellan årsstämmor. 

 

Policy avseende ersättning till styrelseledamöter  

Årsstämman godkände policyn avseende ersättning till styrelseledamöter, som återfinns i 

årsredovisningen för 2025. 

 

Ytterligare övergångsbaserade aktierätter  

Årsstämman godkände tilldelningen av ytterligare övergångsbaserade aktierätter om högst 1 751 810 

stamaktier under Verisure plc:s globala långsiktiga incitamentsprogram i enlighet med styrelsens 

förslag. De aktier som ska säkerställa leverans vid intjänande av de ytterligare övergångsbaserade 

aktierätterna tillskjuts bolagets fond för personalförmåner (Eng. Employee Benefit Trust, EBT) från de 

institutionella aktieägarna från tiden innan börsintroduktionen, och de ytterligare övergångsbaserade 

aktierätterna kommer inte innebära någon ytterligare utspädning för Verisures aktieägare. 

 

Bemyndiganden till styrelsen 

Årsstämman bemyndigade bolagets styrelseledamöter att tilldela nya aktier och avvika från 

företrädesrätten totalt upp till ett maximalt nominellt värde motsvarande 10 % av det totala utestående 

aktiekapitalet i bolaget per dagen för kallelsen till årsstämman, i enlighet med styrelsens förslag. 



 

 

 

Årsstämman bemyndigade vidare bolagets styrelseledamöter att förvärva egna aktier enligt ett avtal 

om återköpsprogram upp till ett maximalt nominellt värde motsvarande 10 % av det totala utestående 

aktiekapitalet i bolaget per dagen för kallelsen till årsstämman, i enlighet med styrelsens förslag. 

 

Ytterligare information från årsstämman 

Förslagen avseende ovannämnda beslut från årsstämman finns tillgängliga via Verisures webbplats: 

www.verisure.com/annual-general-meeting. 

 

För mer information, kontakta: 

 

Verisure Media Relations 

Srebrenka Hanak, Group Corporate Communications Director 

pressrelations@verisure.com 

 

Verisure Investor Relations 

Kate Stewart, Group Investor Relations Director 

ir@verisure.com  

 
Om Verisure 
 
Verisure är den världsledande leverantören av professionellt övervakade säkerhetstjänster, med en 
marknadsledande position i Europa och Latinamerika. 
 
Varje dag använder våra dedikerade team ledande teknik för att avskräcka, upptäcka, verifiera och 
ingripa för att skydda ~ 6,2 miljoner familjer och småföretag från inkräktare, brand och hälsokriser i 
18 länder. 
 
Med över 35 års insikter, erfarenhet och innovation är Verisure känt för sin kategoribyggande 
marknadsföring och försäljningskompetens, innovativa produkter och tjänster samt kundfokus. 
 
Verisure erbjuder sina kunder trygghet genom att skydda det som betyder mest för dem. Vi tycker att 
alla har rätt att känna sig trygga och säkra. 
 
Tack vare ett starkt fokus på högkvalitativ service strävar vi efter att ha branschens mest nöjda och 
lojala kundportfölj. Vi uppskattar att vår tillväxt och kundlojalitet hör till de starkaste globalt bland 
konsumentinriktade företag, vilket visar vårt engagemang för en exceptionell servicenivå och ett starkt 
värdeerbjudande till våra kunder. 
 
För mer information, besök https://www.verisure.com/  
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